SB      - - - - um, | 3 o.      hoc \_\_\_\_\_ quod \_\_\_\_\_

182

S tis, \_\_\_\_\_ hoc quod\_

PCT tis, ce -

SCT tis, \_\_\_\_\_ hoc \_\_\_\_\_

T tis, \_\_\_\_\_

PB - ni - - - - - - - -

SB - ni - - - - - - - - t - - - -

185

S cer - - - - ni - - tis.

PCT - - - - ni - - tis.

SCT - - - - quod\_ cer - - - - ni - - tis.

T - - - -

PB - - - -

SB - - - - tis.